

Årsredovisning för
MYC Konsult AB

559465-3288

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Stenström
Styrelseledamot

2026-01-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MYC Konsult AB, 559465-3288, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året levererat utbildningstjänster

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	857 502	505 373
Resultat efter finansiella poster	191 815	431 272
Soliditet %	66,3	69,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget startades under föregående verksamhetsår. Under året 2025 har bolagets omsättning ökat i enlighet med ursprunglig plan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		256 824
Balanseras i ny räkning		256 824	-256 824
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			113 758
Belopp vid årets utgång	25 000	56 824	113 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 824
Årets resultat	113 758
Summa	170 582
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170 582
Summa	170 582

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-27 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		857 502	505 373
Övriga rörelseintäkter		0	388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		857 502	505 761
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 943	-69 026
Personalkostnader		-610 111	-5 597
Summa rörelsekostnader		-668 054	-74 623
Rörelseresultat		189 448	431 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 367	134
Summa finansiella poster		2 367	134
Resultat efter finansiella poster		191 815	431 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 243	-107 818
Summa bokslutsdispositioner		-48 243	-107 818
Resultat före skatt		143 572	323 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 814	-66 630
Årets resultat		113 758	256 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 005	256 336
Övriga fordringar		3 616	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 150
Summa kortfristiga fordringar		131 621	295 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 427	230 546
Summa kassa och bank		350 427	230 546
Summa omsättningstillgångar		482 048	526 032
SUMMA TILLGÅNGAR		482 048	526 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 824	0
Årets resultat		113 758	256 824
Summa fritt eget kapital		170 582	256 824
Summa eget kapital		195 582	281 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		156 061	107 818
Summa obeskattade reserver		156 061	107 818
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		561	297
Skatteskulder		16 401	29 688
Övriga skulder		113 443	106 405
Summa kortfristiga skulder		130 405	136 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 048	526 032

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-03

Bromma

Åsa Sofia Stenström

Åsa Sofia Stenström
Styrelseledamot

2026-01-03

Datum